PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO - PSF 002
RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS Ltda.
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N°007/2008

ENFERMEIRO DO PSF

Nome

ROSINARA RIBEIRO DOS SANTOS CORNELIO

CRISTIANE COCCO

VANESSA PREIGSCHADT MARTINS
CARLISE MARIA RIFFEL
ANDIARA RODRIGUES RAMOS
PAULA DIANE BERNARDO BENCKE
MIRIANE AVEIRO QUADRADO
CLARISSA EISINGER GUIMARAES
DANUSA FERNANDES SEVERO
CAROLINE VIEIRA MATHIAS
PAULO ANTONIO WEISSHEIMER
LUCINEIA PENTEADO GOMES
MARIANGELA UHLMANN SOARES
GISELE KRAUSPENHAR DA SILVA
MARIANA ASSIS BRASIL CARVALHO
GENANDRA RAQUEL FOLGIARINI
CAMILA MARTELLI LAZZAROTTO
BIANCA ALVES DA SILVA
FERNANDA POSSER BECKER
LIZIANI DE FATIMA RIGO RIGHI
FRANCIELE IWOHN

JULHANA SILVEIRA LEAO
MERCEDES MARIA COSTA DE SOUZA
CLARISSA DA SILVA BEVILAQUA

MEDICO CLINICO GERAL DO PSF

Nome
LENILSON TAVARES DE LIMA

ODONTOLOGO DO PSF

Nome

CARLA ALVES PINTO

CHATIANA PIOVESAN

CARLA COELHO KRATZ

GRAZIELE DA SILVA PORTO
CLEUZA REJANE VIEIRA PERETTI

Inscricgéo
883
817
740
279
602
540
676

10
382
224
313
827
661
461
457
580
678
933
294
530
931

72
432

23

Inscricéo
3

Inscricéao
14

856

939

4

882

TECNICO EM ENFERMAGEM DO PSF

Nome

MARA BEATRIZ SCHERER DA SILVEIRA

Inscricéao
217

OBJ
77,50
75,00
75,00
72,50
70,00
70,00
70,00
67,50
65,00
65,00
62,50
62,50
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
52,50
50,00
50,00

OBJ
62,50

OBJ
92,50
85,00
82,50
80,00
60,00

OBJ
72,00

Result.
77,50
75,00
75,00
72,50
70,00
70,00
70,00
67,50
65,00
65,00
62,50
62,50
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
52,50
50,00
50,00

Result.
62,50

Result.
92,50
85,00
82,50
80,00
60,00

Result.
72,00

Classif.
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Classif.
1

Classif.
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Classif.
1



ELISANE RODRIGUES DO SANTOS
CLEUSA MARA DA ROSA PEDROZO
ALINE DA LUZ PAZ

ANA LISIANE LOPES DA SILVA
MARIA ECILDA SILVEIRA COPES
CATIA SALDANHA CONCARI
FERNANDA POSSER SALDANHA
MACLOVIA CORREA DE LIMA
MARISANE RODRIGUES CAVALHEIRO
DANIELA GONSALVES BORBA

19
750
356
752
223
712

25

18
701
754

61,00
59,00
56,00
56,00
55,00
55,00
54,00
54,00
52,00
52,00

61,00
59,00
56,00
56,00
55,00
55,00
54,00
54,00
52,00
52,00
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